
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Centro per l’Istruzione degli Adulti

CPIA Metropolitano di Bologna
Viale Vicini, 19 – 40122 Bologna

Tel. 051/555391 – Fax 051 5282450
email: bomm36300d@istruzione.it   

pec:   bomm36300d@pec.istruzione.it   - web: www.cpiabologna  .edu.it
C.M. BOMM36300D  - C.F. 91370230376 

Al sito web della Scuola

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Circolare n. 5 del 21/09/2019 relativa alla disponibilità da parte dei docenti di lettere,  
lingue, italiano e italiano come seconda lingua (A023) a svolgere il test per l'accertamento 
della lingua italiana (test Prefettura);

Viste le manifestazioni di disponibilità espresse dai docenti per lo svolgimento del test, pervenute 
entro i termini stabiliti dalla Circolare suddetta;

DECRETA

la  pubblicazione  al  sito  web  della  Scuola  dell'elenco  dei  docenti  che  hanno  presentato  la
disponibilità  a  svolgere  il  test  per  l'accertamento  della  conoscenza  della  lingua  italiana  (test
Prefettura) per l'a.s. 2019/2020.

Il Dirigente Scolastico
      Emilio Porcaro

BOMM36300D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004062 - 10/10/2019 - C40 - Corsi per adulti  - U

Firmato digitalmente da Emilio Porcaro


		2019-10-11T09:57:44+0200
	PORCARO EMILIO




